
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 

Tel: 595 138 111, Fax: 595 138 109 
podatelna@khsova.cz, www.khsova.cz, ID datové schránky: w8pai4f 

 

  
 

 

Nové vedení Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje… 

 
KHS MSK oznamuje, že bylo výběrové řízení na ředitele již ukončeno a ředitel/vedoucí 
služebního úřadu byl jmenován s účinností od 22.11.2021.  
 
Novou ředitelkou krajských hygieniků se stala Mgr. Zuzana Babišová, která byla od března 
letošního roku pověřena řízením. Než byla Mgr. Zuzana Babišová pověřena řízením KHS MSK, 
pracovala několik let na pozici vedoucí a následně ředitelky Správního odboru. 
 

 
 

 

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V OSTRAVĚ  

http://www.khsova.cz/

